АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЧИК
Коченевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03. 04. 2015 № 41

Об отмене постановления администрации рабочего поселка Чик от 16. 02. 2015 № 13/1 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

В соответствии с частями1, 3 статьи 5 Федерального закона от 28. 12 2013 № 443- ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», администрация рабочего поселка Чик,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Постановление администрации рабочего поселка Чик от 16. 02. 2015 № 13/1 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации рабочего поселка Чик.

Глава рабочего поселка Чик						В. Ф. Арюткин